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Nr sprawy: 114/ZP/18

Odpowiedzi na pytania 

Dotyczy: 	postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221 000 euro na dostawę sprzętu medycznego i wyposażenia do diagnostyki leczenia białaczek dla Pracowni, Oddziału Hematologii Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi. 


Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2  Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1
Dotyczy: Pakiet nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na lokalizację gwarancyjnego i pogwarancyjnego autoryzowanego serwisu  wykonawcy na terenie Unii Europejskiej?
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający wyraża zgodę na lokalizację gwarancyjnego i pogwarancyjnego autoryzowanego serwisu Wykonawcy na terenie Unii Europejskiej. Wykonawca zobowiązany jest opisać w Załączniku nr 2A do SIWZ, iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zamawiającego.
Pytanie nr 2
Dotyczy: Pakiet 4 
Czy Zamawiający dopuści lodówkę laboratoryjną o wadze 82 kg, spełniającą pozostałe parametry wymagane przez Zamawiającego? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza lodówki o większej wadze, ponieważ różnica wynosi 17 kg, co zdecydowanie utrudni przesuwanie jej w celu utrzymania w należytej czystości koniecznej w laboratorium o profilu genetycznym.

Pytanie nr 3
Dotyczy: Pakiet 1  tabeli parametrów do pozycji 2, pkt. 52
Prosimy o wyrażenie zgody na zmianę zapisu na: „Czas reakcji – Przyjęcie zgłoszenia – podjęta naprawa- max. 72 godziny w dni robocze.”
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4
Dotyczy Pakiet 1  tabeli parametrów do pozycji 2, pkt. 53
Prosimy o wyrażenie zgody na zmianę zapisu na: „Możliwość zgłoszenia naprawy- 24 godziny na dobę/ dotyczy dni roboczych, faksem, e-mailem.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający dokonuje zmiany Załącznika nr 2A do SIWZ.

Pytanie nr 5
Dotyczy: Pakiet 1, poz. 2
Czy Zamawiający potwierdzi, że wymieniony w pkt. 30 aparat do automatycznego przygotowania próbek cytometrycznych ma być zgodny z posiadanym przez Zamawiającego cytometrem FACS Canto II i jego podajnikiem próbek oraz może przygotowywać próbki do oferowanego w pozycji nr 1 cytometru? Jeśli tak, to prosimy o odpowiednią modyfikację pkt. 30 do specyfikacji technicznej.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że w pakiecie 1 chodzi o zaoferowanie aparatu do automatycznego przygotowania próbek cytometrycznych, które będą odczytywane w aparacie oferowanym w poz. 1 pakietu nr 1. Zamawiający dokonuje sprostowania Załącznika nr 2A do SIWZ.

Pytanie nr 6
Dotyczy: Pakiet  1, pozycja 2
Oferowany aparat do automatycznego przygotowania próbek ma budowę modułową.
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wymiany całego aparatu na nowy po dwukrotnej naprawie tego samego elementu lub podzespołu i zgodzi się w takim przypadku na wymianę na nowy naprawiany element lub podzespół? Wyrażenie zgody na proponowany zapis pozwoli wykonawcy na przedstawienie oferty korzystniejszej pod względem finansowym.
ODPOWIEDŹ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7
Dotyczy: Pakiet 4.
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 370L?
ODPOWIEDŹ: Oferowany parametr spełnia zapisy SIWZ. 
Pytanie nr 8
Dotyczy: Pakiet 4.
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych 676x730x1935mm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie nr 9
Dotyczy: Pakiet 4.
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach wewnętrznych 565x525x1246mm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie nr 10
Dotyczy: Pakiet 4.
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o dobowym zużyciu energii 1,71 ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie nr 11
Dotyczy: Pakiet 4.
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zakresem temperatur 2-8 °C?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie nr 12
Dotyczy: Pakiet 4.
Czy Zamawiający dopuści maksymalne obciążenie półki 15kg?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie nr 13
Dotyczy: Pakiet 4.
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z drzwiami szklanymi prawostronnymi?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie nr 14
Dotyczy: Pakiet nr 4
Czy Zamawiajacy odstąpi od posiadania przez urządzenie styku bezpotencjałowego?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie nr 15
Dotyczy: Pakiet nr 4
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o masie 90 kg?
[bookmark: _GoBack]ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie nr 16
Dotyczy: Pakiet nr 4
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania przez urządzenie interfejsu RS485? Nasza chłodziarka posiada elektroniczny regulator temperatury z wyświetlaczem LCD z kolorowym ekranem dotykowym, posiada również złącze USB, które umożliwia zgrywanie danych za jego pośrednictwem i zapisanie ich na komputerze
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
II. Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie Załącznika nr 2A do SIWZ – Pakiet 1, zgodnie z udzieloną odpowiedzią w pyt 4,5. Zmieniony załącznik nr 2A do SIWZ – Zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji oraz szkoleń stanowi integralną część pisma.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
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